
 
 

Toruń, dnia 2.06.2021 r. 
 
SSM.DZP.200.54.2021 
 
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę leków w tym 
antybiotyków II. 
 
 
 

W związku ze skierowanym przez Wykonawcę w dniu 1.06.2021 r. pytaniem do swz Specjalistyczny 
Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o jego treści i udzielonej na nie odpowiedzi. 
 
 
Pytanie 
Czy Zamawiający, ze względu na potencjalne korzyści cenowe i dopuszczenie do udziału w postepowaniu 
większą liczbę wykonawców, dopuści w Pakiet zbiorczy: Dostawa leków w tym antybiotyków II poz. 13 
(Voriconazole, zawartość sodu 228,16mg, proszek do sporządzenia roztworu do infuzji 200mg 1 fiol. s.s.) lek 
Voriconazole, zawartość sodu 217,6mg, proszek do sporządzenia roztworu do infuzji 200mg 1 fiol s.s.? 
Odpowiedź na pytanie 
Zamawiający podtrzymuje zapisy swz. 
  

W związku ze skierowanym przez Wykonawcę w dniu 1.06.2021 r. pytaniem do swz Specjalistyczny 
Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o jego treści i udzielonej na nie odpowiedzi. 
 
Pytanie  
Czy Zamawiający wydzieli/wykreśli lek z pozycji 8 oraz 9 co umożliwi złożenie oferty korzystniejsze cenowo? 
Odpowiedź na pytanie 
Zamawiający podtrzymuje zapisy swz. 
 
     
Pozostałe warunki siwz nie ulegają zmianie. 
 
 
 
 
Dnia 2.06.2021 r. odpowiedzi na pytani zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania  
www.med.torun.pl 
 


